[image: image1.png]

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ЕЙӘНСУРА РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ӘБҮЛӘЙЕС АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
ХАКИМИӘТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АБУЛЯИСОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЗИАНЧУРИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

                     ҠАРАР                                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          20 ноябрь 2024 й.                            № 48                         20 ноября 2024 г.

         Малиновка ауылы                                                            деревня Малиновка

Об аннулировании адресов

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Аннулировать следующие адреса:

1.1. Российская Федерация, Республика Башкортостан, Зианчуринский муниципальный район, Сельское поселение Абуляисовский сельсовет, деревня Абуляисово, улица Молодежная, земельный участок 2

Причина аннулирования: снятие с государственного кадастрового учета объекта недвижимости, являющегося объектом адресации

Дата снятия с кадастрового учета 11.05.2023
Кадастровый номер объекта адресации: 02:24:150701:30

Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР:
290098cf-2624-48d9-99a8-f343c31372f5.
1.2. Российская Федерация, Республика Башкортостан, Зианчуринский муниципальный район, Сельское поселение Абуляисовский сельсовет, деревня Абуляисово, улица Ленина, земельный участок 4

Причина аннулирования: снятие с государственного кадастрового учета объекта недвижимости, являющегося объектом адресации

Дата снятия с кадастрового учета 11.05.2023

Кадастровый номер объекта адресации: 02:24:150701:23

Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР:
e92c7a4e-da18-413c-b694-603a927110db.
1.3. Российская Федерация, Республика Башкортостан, Зианчуринский муниципальный район, Сельское поселение Абуляисовский сельсовет, деревня Абуляисово, улица Ишапай, здание 30

Причина аннулирования: снятие с государственного кадастрового учета объекта недвижимости, являющегося объектом адресации

Дата снятия с кадастрового учета 02.11.2023
Кадастровый номер объекта адресации: 02:24:150701:180

Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР:

24a3ddcd-2849-4a6e-986e-5db501828b3f.
1.4. Российская Федерация, Республика Башкортостан, Зианчуринский муниципальный район, Сельское поселение Абуляисовский сельсовет, деревня Бужан, улица Лесная, земельный участок 6

Причина аннулирования: снятие с государственного кадастрового учета объекта недвижимости, являющегося объектом адресации

Дата снятия с кадастрового учета 11.05.2023

Кадастровый номер объекта адресации: 02:24:150201:45

Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР:

485ab0c2-2680-4eb4-b3a7-2347a86d5f54.
1.5. Российская Федерация, Республика Башкортостан, Зианчуринский муниципальный район, Сельское поселение Абуляисовский сельсовет, деревня Бужан, улица Лесная, земельный участок 8

Причина аннулирования: снятие с государственного кадастрового учета объекта недвижимости, являющегося объектом адресации

Дата снятия с кадастрового учета 11.05.2023

Кадастровый номер объекта адресации: 02:24:150201:44

Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР:
f9e7cc6e-c13e-4692-8096-518a6920e5f4.
1.6. Российская Федерация, Республика Башкортостан, Зианчуринский муниципальный район, Сельское поселение Абуляисовский сельсовет, деревня Бужан, улица Лесная, земельный участок 9

Причина аннулирования: снятие с государственного кадастрового учета объекта недвижимости, являющегося объектом адресации

Дата снятия с кадастрового учета 11.05.2023

Кадастровый номер объекта адресации: 02:24:150201:17

Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР:
5337d727-5086-4b37-b5c4-3c519152f02a.

1.7. Российская Федерация, Республика Башкортостан, Зианчуринский муниципальный район, Сельское поселение Абуляисовский сельсовет, деревня Бужан, улица Лесная, земельный участок 13/1

Причина аннулирования: снятие с государственного кадастрового учета объекта недвижимости, являющегося объектом адресации

Дата снятия с кадастрового учета 10.05.2023
Кадастровый номер объекта адресации: 02:24:150201:32
Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР:
b6d58a72-e279-4bd3-b4a0-cb42ed80bc7f.
1.8. Российская Федерация, Республика Башкортостан, Зианчуринский муниципальный район, Сельское поселение Абуляисовский сельсовет, деревня Бужан, улица Лесная, земельный участок 13/3

Причина аннулирования: снятие с государственного кадастрового учета объекта недвижимости, являющегося объектом адресации

Дата снятия с кадастрового учета 23.03.2023

Кадастровый номер объекта адресации: 02:24:150201:33

Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР:

c6082948-75cc-467e-b427-00ed432e62bc.
1.9. Российская Федерация, Республика Башкортостан, Зианчуринский муниципальный район, Сельское поселение Абуляисовский сельсовет, деревня Малиновка, улица Победы, земельный участок 25

Причина аннулирования: снятие с государственного кадастрового учета объекта недвижимости, являющегося объектом адресации

Дата снятия с кадастрового учета 13.03.2024

Кадастровый номер объекта адресации: 02:24:150601:122

Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР:

6956f869-4a43-4ea6-ba91-6c46ef0cc364.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
	Глава сельского поселения

	Х.А. Кутушев